
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ООО КДГРОХИМИКD

41З859 Сараmовскоя обласmь, z. Балоково ул. Транспорmноя, 5

ИНН 6423004021КПП 642З01001 ОГРН1026400704ЗlВ р/с 40702810З69340000556 в АО
кБалаково_Банк> к\с З0101810022026Зl 1890 в Отделении Саратов БИК 046З1 i890 Тел: 631069
Svet.belikova20 1 0@,yandex.ru
Ns2l от З0.05.2025г

Начальник МУ МВД
РФ кБа_rrаковское) Саратовской обл.

полковнику полиции Суздаль А.С.

УВВДОМЛЕНИЕ о проведении технического осмотра автобусов.
ООО кАгрохимик) Nl в реестре РСА 0500З, адрес пункта ОТО г. Балаково. ул. Транспортная 5, просит Вас
в ,дника для участия в проведении технического
Jф
J\ъ

Модель, марка автобуса Катег
о-рия
тс

Регистрацион-
ный номер

Вид
техосмотра

,Щата Время в
час.

1 Кинг Лонг мз А 209,гу 164 первичный 02.06.2025 09.00

2 Фольксваген м2 в 108охl2з повторный 02.06.2025 09.1 0

J лиАз_5256 мз к092кх164 пеrrвичный 02.06.2025 10.00

4 HYI'NDAI LINIVERSE мз х140ор64 повторный 02.06.2025 10.10

5 нЕФАз 5299 мз т9з2рс64 первичный 02.06.2025 11.00

6 пАз-з205з мз х662ук64 повторный 02.06.2025 1 1.10

8 пАз_32053 мз с802ук164 пеDвичныи 02.06.2025 12.00

9 гАзЕлъ м2 в 2з9ос164 повторныи 02.06.2025 12.10

10 IIАз-з2O5з мз A440CTl64 повторныи Ф.06.2025 14.00

11 Daewoo мз т292ом64 повторный 02.06.2025 14.i0
|2 пАз-32054 мз к636кАб4 первичный 02.06.2025 15.00

13 пАз-32054 мз в9з,7сс164 первичный 02.06.2025 15.30

I4 MERCEDES BENZ мз у126рс64 первичный 04.06.2025 09.00

15 пАз-з20421 мз т165мм64 повторный 04.06.2025 09.1 0

16 лиАз-5256 мз кO2зl(х 164 пеDвичныи 04.06.2025 10.00

|/ Хайгер мз м05lм,г164 гtовтilрный 04.06.2025 10.1 0

18 лиАз_5256 мз к1l0кх164 первичный 04.06.2025 1 1,00

19 пАз-32054 мз 1,970т()64 повторныи 04.06.2025 1 1.10

20 уАз-128801 м2 в527Ео 1 64 первичный а4.06,2025 12,00

2l, гАзЕль нЕкст A67R43 м2 к 485сЕ164 первичный 04.06.2025 |2.з0
19 гIАз-32053 мз А971кн164 первичный 04.06.2025 14.00

20 IvЕСО DAILY м2 м2O0со190 повторный 04,06.2025 14,10

2I гАзЕль м2 Аз44хсl б4 повторный 04.06.2025 14.20

22 ГАЗЕЛЬ НЕКСТ м2 А 088уу164 повторный 04.06.2025 14.з0
2з уАз-22-0695 м2 м378кк164 пеDвичныи 04.06.2025 15.00

24 улз-22-0695 м2 к426сх]16+ пеDвичныи 04.06.2025 15.з 0

25 MERCEDES BENZ м2 А 508кн 1б4 первичныи 06.06.2025 09.00
26 YUToNG ZK6127HQ мз м 785 тм з5 первичный 06,06.2025 09.30
27 ГАЗЕЛЬ НЕКСТ м2 А 571,гс,164 первичный 06.06.2025 0.00
28 пАз-з2O5з :' мз м237Екlб4 пепвичный 06.06.2025 0.30
29 Неоплан \4j Ау 861б4 повr-орrlый 06.06.2025 0"40

з0 ПАЗ-З2O5з _r'*", мз Ат824б4 перви.tный 06.06.2025 1.30

31 пАз-з2053 #":.ЁъI.,l,f;:ý} мз х94зммб4 повторный 06.06.2025 4.00
э.!, ГАЗЕЛЪ //.*"_\,{ Х; д2 А344хсlб4 повторный 06.06.2025 4.10
JJ IIАз-42з4 *ъЪY {ф_ о49брА 64 пеrrвичный 06.06.2025 4.30
з4 ВАНХол {tЁаl чаф},"

ý tt70зАЕ 164 первичныи 30.05.2025 5.30
з5 ГАЗЕЛЬ нЕкdýi,\ "qфz

:]\40 АlOзуу164 повторный 06.06.2025 5.40

Щиректор ООО <Агр
"ý;;_,

Рогов А.В.


